constante no processo e o quantitativo e valores dos serviços encontra-se na Planilha 
Orçamentária.  

5. DO PRAZO 
5.1. O prazo para execução dos serviços será de 06 meses, conforme Cronograma Físico 
Financeiro constante no processo. 

6. VALOR DE REFERÊNCIA 
6.1. O valor para execução dos serviços totaliza R$ 1.196.542,91 (um milhão cento e noventa e 
seis mil quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e um centavos) e foi levantado através da 
elaboração de Planilha Orçamentária constante no processo, tomando como referência o Boletim 
Referencial de Custo do CDHU. 

7. DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO 
7.1. A Gestão do contrato será realizada pelo Departamento de Gestão de Contratos.